[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº     /2020.

Ementa: Retirada do Projeto de Resolução Nº 03/2020.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

A Vereadora Mônica Morandi, requer nos termos regimentais, que seja encaminhado a Senhora Presidente desta Egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:

Retirada de tramitação do Projeto de Resolução Nº 03/2020 que “Altera o parágrafo único do art. 33, e inclui o art. 41-A do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos, incluindo a Comissão Permanente de Defesa, Bem Estar e Direito dos Animais”.

Valinhos, 11 de maio de 2020.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora